
MENU 1 Menu oktober 2019

Tuesday 01.10.19 Wednesday 02.10.19 Thursday 03.10.19 Friday 04.10.19

Tomaatgroentesoep -
Kalkoenlapje - Vleesjus

- Boontjes gestoofd
met ajuin -

Natuuraardappelen -
koekje

Bloemkoolsoep -
Rundshamburger -

Vleesjus - Spinazie in
room -

Natuuraardappelen -
Fruit

Kervelsoep - Hongaarse
goulash - Rauwkost -

Frieten - Melkproduct

Wortelsoep -
Gepaneerde visfilet -

Tartaarsaus -
Stamppot van savooi -

Fruit

Monday 07.10.19 Tuesday 08.10.19 Wednesday 09.10.19 Thursday 10.10.19 Friday 11.10.19

Brunoisesoep -
Macaroni met kaassaus
met ham en broccoli -

Fruit

Courgettesoep -
Gevogelte braadworst
- Vleesjus - Rode kool

met appel -
Natuuraardappelen -

Koekje

Pompoensoep -
Kalkoenoester - Vleesjus

- Erwten en wortelen
gestoofd -

Natuuraardappelen -
Fruit

Preisoep - Vol au vent met
champignons -

Kerstomaatjes - Frieten -
Melkproduct

Tomatensoep met
balletjes - Kalfslapje -
Vleesjus - Stamppot

van prei - Fruit

Monday 14.10.19 Tuesday 15.10.19 Wednesday 16.10.19 Thursday 17.10.19 Friday 18.10.19

Wortelsoep - Kipfilet -
Vleesjus - Appelmoes -
Natuuraardappelen -

Fruit

Bloemkoolsoep -
Vegetarische balletjes

in tomatensaus -
Tricolor pasta - Koekje

Kervelsoep -
Kalkoengebraad -

Vleesjus - Witte kool in
bechamel -

Natuuraardappelen -
Fruit

Tomaatgroentesoep -
Schartong - Nantuasaus -
Stamppot van broccoli -

Melkproduct

Seldersoep -
Boomstammetje -

Vleesjus - Snijbonen
gestoofd -

Natuuraardappelen -
Fruit

Monday 21.10.19 Tuesday 22.10.19 Wednesday 23.10.19 Thursday 24.10.19 Friday 25.10.19

Broccolisoep -
Gepaneerde visfilet -

Vissaus -
Regenboogwortelen -
Aardappelpuree - Fruit

Brunoisesoep -
Spaghetti bolognaise -
Gemalen kaas - Koekje

Tomatensoep met
balletjes - Gevogelte

blinde vink - Vleesjus -
Rode biet met appel -
Natuuraardappelen -

Fruit

Courgettesoep -
Kalkoenlapje - Vleesjus -
Bloemkool in bechamel -

Natuuraardappelen -
Melkproduct

Pompoensoep met
spinnetjes -

Spookburger -
Griezelmoes -

Halloween-
aardappeltjes -

dessert
Monday 28.10.19 Tuesday 29.10.19 Wednesday 30.10.19 Thursday 31.10.19

Dagsoep - Kipfilet -
Provençaalse saus - Rijst

- Dessert

Dagsoep - Gevogelte
chipolata - Broccolimix

gestoofd -
Natuuraardappelen -

Dessert

Dagsoep - Kalkoenlapje -
Prei in bechamel -

Natuuraardappelen -
Dessert

Dagsoep - Schartong
vissaus - Stamppot van

pompoen - Dessert


